
Uchwała Nr XXIX/230/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art. 167 art. 184, art. 188 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznie 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 

z dnia 23 stycznia 2009 roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 365/09 z dnia 

30 marca 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 

t s1e nas te Pu Jace zmiany: 
Dział I Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 I 2 3 4 5 
OGOŁEM: 5.000 zł 5.000 zł 

600 I Transport i łączność 5.000 zł 5.000 zł 

I 60014 Drogi publiczne powiatowe 5.000 zł 5.000 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 5.000 zł 5.000 zł 

- pozostałe wydatki 5.000 zł 
- dotacje 5.000 zł 

dotacja celowa dla Gminy Korczyna z przeznaczeniem na 
remonty nawierzchni dróg powiatowych nr 1972 R 
Weglówka - Wysoka Strzyżowska w m. Weglówka, nr 
2027 R Wola Jasienicka-Budy Komborskie w m. Wola 
Komborska, nr 1966 R Korczyna- Jabłonica Polska w m. 
Korczyna 

2. Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków 

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok załącznik nr 6 
do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 

3. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2009 rok załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do Uchwały. 

4. Plan dotacji celowych na 2009 rok załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do Uchwały. 

5. W § 1 O uchwały budżetowej dodaje się pkt 9) w brzmieniu: 
„ 9) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
2010 do wysokości 500.000 zł." 

1 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 

ady 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/230/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 
po zmianach 

2 

I. I Gospodarstwa pomocnicze 

z tego: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

li. I Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

2 

3 8 

33 810 110 OOO I 102 OOO 

33 810 11 o ooo I 102 ooo 

77600 

Stan 
środk(>w 

obrotf)Wjch 
na koniec 

roku. 

10 

33 810 

33 810 

w złotych 

11 

zysk - 8000 
wpłata do 
budżetu -
3.240 

zysk- 8000 
wpłata do 
budżetu -
3.240 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 1 183 85 800 85 800 1 183 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 4 161 185 ooo 187 ooo 2 161 

Razem: 5344 270 800 272 800 3 344 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 16 15 ooo 15 016 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 3 5 500 5 503 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 6 037 25 ooo 30 ooo 1 037 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18 29 ooo 29 ooo 18 

Razem: 674 74500 79 519 1 055 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 1 046 14 ooo 15 046 

Razem: 1 046 14 ooo 15 046 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 9 504 69 650 73 354 5 800 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 869 84 280 92149 1 ooo 

Razem: 18 373 153 930 165 503 6 800 

3 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 619 100 ooo 100 ooo 619 

Zespół Szkół w Dukli 125 700 825 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 2 300 302 

Zespół Szkół w Jedliczu 3 700 3 700 

Razem: 746 104 700 104 827 619 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 1 300 1 300 

Razem: 1 300 1 300 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 367 5 ooo 5 367 

Zespół Szkół w Jedliczu 5 3 ooo 3 005 

Razem: 372 8 ooo 8 372 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 1 649 80 ooo 80 ooo 1 649 

Razem: 1 649 80 ooo 80 ooo 1 649 

4 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: wynajem samochodu 

Zespół Szkół w Jedliczu 2 500 2 500 

Razem: 2 500 2 500 

Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 11 1 560 1 571 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 813 813 

Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 5 050 5 050 

Dom Dziecka w Długiem 15 587 5 650 21 237 

Razem: 21461 7 210 28 671 

Źródło: wpływy ze sprzedaży surowców wtórnych 

Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 400 400 

Razem: 400 400 

Ogółem 55 065 717 340 758 938 13 467 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

* stan środków pieniężnych 

** dochody 

5 

Przewodniczący Rady 

~.~~ 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/230/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 
po zmianach 

w złotych 

.... <.;: "· .,.w' 1 
• . · zeąólnie~ie ~''''"' '"''<~··.······ ... r ....... ,„,, ...•... 

, ,1„ ,, i:::'.::<h'.--'' "„,„/,«'.1:"x: ' "~,;:'.,i;~'1: <!h'1'',, „, ;,,/:~'T ,"><'~:: 
Par~raf Pia~ na 2uot r •. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 138 615 

li. Przychody 160 ooo 

1. opłaty za korzystanie ze środowiska 0690 150 ooo 

2. kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony środowiska 0580 10 ooo 

Ili. Wydatki ogółem: 298 615 

z tego: 

1. wydatki bieżące 83.615 

1.1 wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 ooo 
1.2 zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 615 

1.3 zakup usług pozostałych 4300 30 ooo 

1.4 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 4700 8 ooo 
służby cywilnej 

1.5 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 4750 5 ooo 
licencji 

2. dotacje 50 ooo 
dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 

2.1 zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 2440 50 ooo 
publicznych 

3. Wydatki majątkowe 165 ooo 
3.1 wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 125 ooo 
3.2 wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 40 ooo 
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku -

6 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/230/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

Plan dotacji celowych na 2009 roku. 

dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 
I. porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1. 600 60014 gmina Korczyna 

2. 600 60014 gmina Krościenko Wyżne 

Razem rozdz. 
60014 

dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie 
li porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3. 852 85201 rzem ski 

4. 852 85201 

5. 852 85201 

6. 852 85201 powiat brzozowski 

7. 852 85201 Miasto Krosno 

8. 852 85201 Miasto Rzeszów 

Razem rozdz.85201 

8. 852 85204 owiat ·asielski 

9. 852 85204 Miasto Przem śl 

Razem rozdz. 
85204 

10. 852 85226 Miasto Krosno 

11. 853 85311 Miasto Krosno 

12. 853 85311 owiat brzozowski 
Razem rozdz. 

85311 

15. 921 92116 Miasto Krosno 

7 

w złotych 

kvł~ta i 

aiji,i ··· · 
c,,,:',\,r!:::;!;;::< 

5 

106 ooo 

87 ooo 
19 ooo 

106 ooo 

581 236 

56 482 

20449 

29 424 

31 494 

220 800 

46 400 

405 049 

35 576 

11 859 

47435 

38 ooo 
32 880 

13 152 

46 032 

44 720 



na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

Ili realizacji stowarzyszeniom 524 700 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

1. 852 85203 Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 
środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 

233 200 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 

2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy Dom 291 500 
Samopomocy w Potoku 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
IV. realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 3 720 164 

finansów publicznych 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" 260 ooo 
w Miejscu Piastowym 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 

2. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w 1 570 872 
Iwoniczu ul. Długa 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 1 889 292 

3. Iwoniczu ul. Floriańska 

na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 10 ooo 

V. bieżących 

14. 853 85321 Miasto Krosno 10 ooo 
Ogółem 4 942100 

8 


